

ARMAZZEM
casa e conforto

AO MUNICIPIO DE TIO HUGO

CARTA CONVITE Nº 2/2019

EMPRESA: ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA

Rua Jacob Ely, 333, CENTRO, GARIBALDI/RS CEP: 95720-000

CNPJ: 21.102.054/0001-38 I.E. 050/0076049

**E-MAIL: [vendas@armazzemcasaecomforto.com.br/](mailto:vendas@armazzemcasaecomforto.com.br)
adm@armazzemcasaecomforto.com.br**

fores: 054- 3462-5372/ 54-99984-9700/ 996692532

CONTATO: LIANE/SANDRA

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO PARA PAGAMENTO EM CASO DE SER VENCEDOR:

BANCO: BANRISUL Nº AGÊNCIA: 0218 Nº CONTA Nº 06.069571.0-1

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

Theráis

P

ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA
CNPJ: 21.102.054/0001-38
Fone: (54) 3462 5372

Rua Jacob Ely, 333, Centro, Garibaldi,
FONE: 54 – 3462-5372 CEP: 95720-000

CONVITE Nº 2/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 60 DIAS		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		442,00	FR	AGUA SANITARIA 2L Valor de Referência: 5,79000	Atrius	3,25	1436,50
2		100,00	FR	ALCOOL GEL, frasco 380 grs Valor de Referência: 5,99000	Bell Plus	6,89	689,00
3		50,00	LT	ALCOOL 92,8° 1 L Valor de Referência: 6,80000	Flops	5,20	260,00
4		150,00	UN	AMACIANTE 2 L Valor de Referência: 6,99000	Atrius	3,49	523,50
5		12,00	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LTS Valor de Referência: 10,99000	Araplant	5,20	62,40
6		50,00	UN	BOLSA DE ALGODÃO P/ LAVAR CHÃO, ALVEJADO (BRANCO) TAM 110x 80cm Valor de Referência: 7,99000	Martins	4,07	203,50
7		150,00	UN	BORRIFADOR PLÁSTICO, MÍNIMO DE 500 ML Valor de Referência: 12,00000	Guarany	6,15	922,50
8		96,00	UN	CERA LÍQUIDA VERMELHA TRADICIONAL CLASSIC, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO Valor de Referência: 9,89000	Polwax	8,77	841,92
9		144,00	UN	CERA LÍQUIDA AMARELA CLASSIC, P/ ASSOALHO, A BASE DE CARNAÚBA, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO Valor de Referência: 9,89000	Polwax	8,77	1.262,88
10		15,00	CX	COPO DESCARTÁVEL BRANCO/TRANSPARENTE, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 200ML, RESISTENTE A MUDANÇAS DE TEMPERATURA QUENTE E FRIO. CX. COM 25 FARDOS PCTS C/100 COPOS. Valor de Referência: 99,00000	crystalcopo	81,50	1222,50
11		460,00	UN	DESINFETANTE SANITÁRIO 2L Valor de Referência: 4,79000	Atrius	3,28	1508,80
12		500,00	UN	DETERGENTE LOUÇA 1 L NEUTRO CONCENTRADO Valor de Referência: 3,49000	Brilha Sul	2,60	1300,00
13		70,00	UN	ESPONJA DE LÃ DE AÇO BOMBRILO, PCT 60 GRS, 08 UND Valor de Referência: 1,99000	Assolan	1,47	102,90

Em, / /

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

ARHAZEM CASA E CONDOMÍNIO COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA
CNPJ: 21.102.054/0001-38
Fone: (54) 3462 5372

CONVITE Nº 2/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 60 DIAS		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
14		300,00	UN	ESPONJA P/ LOUÇA C/ 03 UNIDADES, DUPLA FACE, EQUIVALENTE A SCOTT BRITE Valor de Referência: 3,99000	Bettamin	1,79	537,00
15		250,00	PAC	GUARDANAPOS BRANCO 23CM X 23CM, PCT C/50 UND. Valor de Referência: 2,79000	Maxim	1,50	375,00
16		87,00	UN	LIMPA VIDRO VIDREX TRADICIONAL 500 ML Valor de Referência: 8,99000	Athius	3,10	269,70
17		8,00	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LTS COM TAMPA Valor de Referência: 74,99000	Argplast	64,10	512,80
18		50,00	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO G, COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SEPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001. Valor de Referência: 6,49000	Solk	2,52	126,00
19		150,00	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M, COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SEPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR. CERTIFICAÇÃO ISO 9001. Valor de Referência: 6,49000	Solk	2,52	378,00
20		70,00	FR	ODORIZADOR DE AMBIENTE FR DE 360 ML X 305G Valor de Referência: 9,99000	ultra fresh	7,12	498,40
21		124,00	UN	MULTI USO 01 LITRO, COM BRILHO (PARA LIMPEZA DE VIDROS, AZULEJOS, PISOS, PIA E FOGÃO), VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. Valor de Referência: 7,99000	-	-	-
22		50,00	UN	PANO DE PRATO BRANCO C/ BAINHA, TAMANHO MÍNIMO DE 68 CM X 1,00 CM, 100% ALGODÃO Valor de Referência: 4,99000	Martins	4,80	240,00

Em, ____ / ____ / ____

Handwritten signature

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Handwritten signature
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA
CNPJ/21.402.054/0001-38
Fone: (54) 3462 5372

CONVITE Nº 2/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Fornecedor:
 Endereço:
 CNPJ:
 E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Fone:

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
23		110,00	FA	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, NEUTRO, PICOTADO, MACIO, FARDOS C/ 64 ROLOS, ROLOS DE 30M X 10 CM Valor de Referência: 51,96000	Dueto	62,90	6.919,00
24		290,00	PAC	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, BRANCO SUPER LUXO, TAMANHO APROXIMADO 21,5 X 22,5 E GRAMATURA DE 26 A Valor de Referência: 16,99000	Tulipa	10,40	3.016,00
25		120,00	RL	PAPEL TOALHA DE COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA 20 CM X 22 CM, PCT C/ 02 UNIDADES. Valor de Referência: 4,99000	Stylus	3,40	408,00
26		62,00	UN	RODO DE ESPUMA COM CABO, MÍNIMO 27 CM Valor de Referência: 8,49000	Kr	5,15	319,30
27		10,00	UN	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAMANHO APROXIMADO DE 60CM, COM BORRACHA DUPLA, REFORÇADO. Valor de Referência: 9,99000	Kr	7,18	71,80
28		5,00	UN	RODO DE LIMPEZA PARA CHÃO, 1,00M, BORRACHA DUPLA, DE METAL Valor de Referência: 70,99000	Odim	61,90	309,50
29		120,00	CX	SABÃO EM PÓ OMO, EMBALAGEM CX DE PAPEL 2 KGS. Valor de Referência: 18,99000	Tixan	18,00	2.160,00
30		60,00	UN	SABONETE LIQUIDO 2 L VARIAS FRAGRANCIAS Valor de Referência: 23,99000	Bell Plus	14,10	846,00
31		420,00	PAC	SACO DE LIXO 15 LTS, PCT C/ 20 UNIDADES, TAMANHO 39 X 58 CM, MÍNIMO 4 MICRA Valor de Referência: 2,79000	Cosul	1,85	777,00
32		400,00	UN	SACO DE LIXO 30 L, TAMANHO 59 X 62, PCT C/ 10 UND. Valor de Referência: 2,79000	Cosul	1,92	768,00
33		30,00	FR	SACO DE LIXO 100 LTS, TAMANHO MÍNIMO DE 70 X 100 X 7 REFORÇADO, MICRA 9, FARDO COM 100 UND Valor de Referência: 105,80000	Cosul	38,10	1143,00

Em, ___ / ___ / ___

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor
 LUCIANA FLAVIA FLORENI
 DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA
 CNPJ: 24.102.054/0001-38
 Fone: (54) 3462 5372

CONVITE Nº 2/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:		Validade da Proposta: 60 DIAS	
CNPJ:							
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
34		510,00	UN	SAPOLIO LÍQUIDO CREMOSO 300GR Valor de Referência: 6,29000	ultra class	2,52	1285,00
35		50,00	UN	TOALHA DE ROSTO TAM MIN 0,40X0,70 CM, 100% ALGODÃO Valor de Referência: 14,99000	Martins	6,98	349,00
36		39,00	UN	VASSOURA C CERDAS DE NYLON , 10 CM COMP. COM NO MÍN. 62 TUFOS(PLUMADAS), BASE EM POLIPROPILENO, C CABO DE 1,20M EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA EM POLIPROPILENO, COM PONTEIRAS GIRATÓRIAS Valor de Referência: 9,99000	Kr	5,45	212,55
37		50,00	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX, 100% NATURAL, TAMANHO P, C/ REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR. COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001 Valor de Referência: 6,49000	Volk	2,52	126,00
38		5,00	UN	ESCOVA DE ROUPA, OVAL, COM CERDAS DURAS Valor de Referência: 3,99000	Kr	1,64	8,20
39		20,00	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO), CARTELA C/ 04 UND Valor de Referência: 4,99000	—	—	—
40		130,00	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M, CX C/ 100 UND Valor de Referência: 25,99000	Volk	18,59	2.416,70
41		12,00	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P, ANTIALÉRGICA (SEM PÓ) CX C/ 100 UND Valor de Referência: 38,40000	Volk	18,59	223,08
42		12,00	UN	VASSOURA COLONIAL DE PALHA Valor de Referência: 21,99000	AR	17,40	208,80
43		12,00	PAC	PAPEL TOALHA BOBINA, FOLHA SIMPLES, BRANCA, MACIA E RESISTENTE, ROLO DE 200 M X 20 CM, PCT COM 06 UND. Valor de Referência: 99,00000	Klin	50,29	603,48

Aracis

Em, ___ / ___ / ___

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

A

P

Luiane Floria Foggi

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
 ARMAZENAMENTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CASA MESA E BANHO LTDA
 CNPJ: 21.102.054/0001-38
 Fone: (54) 3462 5372

CONVITE Nº 2/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 5

Fornecedor:
 Endereço:
 CNPJ:
 E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

Fone:

UF:

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
44		50,00	UN	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA Valor de Referência: 4,99000	Kr	1,99	99,50
45		450,00	FR	ALCOOL 70%, 1 lt Valor de Referência: 11,79000	Flops	4,25	1912,50
46		24,00	UN	SABONETEIRA PLÁSTICA P/ SABONETE LÍQUIDO, MÍNIMO DE 250 ML Valor de Referência: 7,99000	AR	6,99	167,76
47		14,00	UN	VASSOURA MOP PÓ, PARA LIMPEZA DE PISOS DE MADEIRA, PARQUÊ E CERÂMICA, CONJUNTO COMPOSTO POR CABO, REFIL PRO 60 CM, ARMAÇÃO PROFI - 40 CM X 12 CM. Valor de Referência: 98,90000	Bettamin	69,86	978,04
48		14,00	UN	VASSOURA MOP PÓ, PARA LIMPEZA DE PISOS DE MADEIRA, PARQUÊ E CERÂMICA, CONJUNTO COMPOSTO POR CABO, REFIL PRO 60 CM, ARMAÇÃO PROFI - 60 CM X 12 CM. Valor de Referência: 140,00000	Bettamin	78,30	1096,20
49		14,00	UN	REFIL PARA VASSOURA MOP PÓ, PRO 40 CM, ARMAÇÃO PROFI - 40 CM X 12 CM. Valor de Referência: 64,90000	Bettamin	52,20	730,80
50		14,00	UN	REFIL PARA VASSOURA MOP PÓ, PRO 60 CM, ARMAÇÃO PROFI - 60 CM X 12CM. Valor de Referência: 64,90000	Bettamin	58,10	813,40
51		24,00	PAC	TOUCAS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADA COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO O PERÍMETRO DA TOUCA, QUALIDADE E SEGURANÇA, 100% POLIPROPILENO, PCT C/ 100 UN. Valor de Referência: 20,25000	Volk	9,81	235,44
TOTAL							41.477,55

Horais

Em, ___ / ___ / ___

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Raiane Horais Floren
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor CONFORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA
 CNPJ: 27.102.054/0001-38
 Fone: (54) 3462 5372